



GMINA MIASTA
DĘBICA



**MIASTO
DĘBICA**

BZP.271.39.2022.MK

Dębica, dnia 28-10-2022 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: **Rozbudowę Szkoły Podstawowej nr 8 w Dębicy o salę gimnastyczną i pomieszczenia dydaktyczne**

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie braku klap p.poż dla projektu wentylacji mechanicznej dla budynku sali gimnastycznej.

Odpowiedź:

Potwierdzamy brak klap p.poż.

Pytanie 2:

W związku z rozliczeniem kosztorysowym prosimy o dopisanie pozycji w przedmiarze: izolacja płaszczem z blachy ocynkowanej kanałów prowadzonych na dachu (zgodnie z projektem wykonawczym „kanały na dachu należy zaizolować dodatkowo blachą ocynkowaną”).

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony przedmiar robót. Prosimy o dołożenie kolejnych pozycji do przedmiaru sanitarnego

Pytanie 3:

W związku z rozliczeniem kosztorysowym prosimy o korektę ilości izolacji otulinami z wełny mineralnej dla kanałów fi 200 oraz fi400 – według projektu wykonawczego wszystkie kanały powinny być izolowane. Brak w projekcie wywiewów indywidualnych.

Odpowiedź:

W załączeniu uzupełniony przedmiar robót. Prosimy o dołożenie kolejnych pozycji do przedmiaru sanitarnego.

Wykonawca B

Pytanie z dn. 24.10.2022 r.

Pytanie 1:

Na rzucie parteru rys. A1 oraz zestawieniu stolarki budowlanej rys. A10 oznaczone są drzwi p.poż jako EI30. Natomiast w opisie technicznym opisane są drzwi jako EI 60 i powielone w części opisowej pn „Ogólna charakterystyka obiektów lub robót” w załączonym przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności. W przypadku wykonania tych drzwi o odporności ogniowej EI 30 z uwagi na rozmiar oraz to iż te drzwi mają być wykonane jako zewnętrzne (ciepłe) waga tych drzwi przekracza 300 kg co daje na skrzydło średnio ok. 170 kg.

Wobec powyższego wykonawcy tej stolarki nie są w stanie udzielić gwarancji i przedstawiają oferty – bez gwarancji. Czy Zamawiający dopuści montaż drzwi bez gwarancji? Czy Zamawiający dokona odbioru obiektu w przypadku problemów z otwarciem tych drzwi? Pragnę zaznaczyć że otwarcie takiego skrzydła będzie bardzo kłopotliwe przez osoby dorosłe nie mówiąc o dzieciach i młodzieży szkolnej. Drzwi o odporności ogniowej 60minut będą jeszcze cięższe.

Odpowiedź:

Pomiędzy częścią istniejącą i nowobudowaną zaprojektowano łącznik ze ścianami oddzielenia pożarowego o klasie odporności ogniowej REI 60, natomiast wszystkie drzwi prowadzące do oraz z łącznika są drzwiami przeciwpożarowymi w klasie odporności ogniowej EI30 – prawidłowe zapisy klas odporności ogniowej ujęto m.in. w opisie technicznym projektu architektoniczno - budowlanego (pkt.19 Ochrona przeciwpożarowa), na rysunkach rzutu parteru (A1) i zestawienia stolarki (A10).

Jeśli chodzi o zarzut o problemach w wykonaniu drzwi EI30 (i wymiarach przedstawionych w dokumentacji) to informujemy, że na rynku istnieje szereg firm zajmujących się produkcją wymaganej stolarki. W związku z powyższym nie dopuszcza się montażu drzwi bez gwarancji a zamontowane drzwi muszą zapewniać właściwe działanie – zamawiający nie dokona odbioru obiektu „w przypadku problemów z otwarciem tych drzwi”.

Pytanie z dn. 26.10.2022r.

Pytanie 1:

W związku ze znacznymi rozbieżnościami w załączonym przedmiarze robót a Dokumentacją, prosimy o informację, czy wykonawca może dowolnie zmieniać (modyfikować) obmiary robót ze względu na braki w przedmiarze części robót.

Odpowiedź:

Wykonawca nie może dobrowolnie zmieniać pozycji w przedmiarze. Wykonawca winien wskazać, który zakres robót nie został ujęty w przedmiarze w celu wyjaśnienia wątpliwości i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Pytanie 2:

W jakiej formie wykonawca powinien uwzględnić roboty które obejmuje dokumentacja projektowa, a nie obejmuje ich przedmiar robót załączony przez Zamawiającego do postępowania.

Odpowiedź:

Wykonawca nie może dobrowolnie zmieniać pozycji w przedmiarze. Wykonawca winien wskazać, który zakres robót nie został ujęty w przedmiarze w celu wyjaśnienia wątpliwości i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Wykonawca C

2

Urząd Miejski w Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica,

tel. 14 683 81 00, fax. 14 683 81 61, www.debica.pl, umdebica@um.debica.pl

Realizując wymagania określone w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych (RODO) zawiadamiamy, że szczegółowe informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dębicy pod adresem www.debica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. Poza tym w każdej chwili można skontaktować się z IOD Urzędu Miejskiego w Dębicy, który udzieli Państwu wyczerpujących informacji w zakresie przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych.

Pytanie 1:

W przedmiarach robót budowlanych, poz. 18.11 i w przedmiarach robót elektrycznych poz. 259 jest dostawa i montaż elektronicznej tablicy wyników. W której pozycji kosztorysu ofertowego należy wycenić dostawę i montaż tablicy. W projekcie jest 1 szt.

Odpowiedź:

Prosimy o wykreślenie z przedmiaru robót budowlanego pozycji 18.11. Natomiast dostawę i montaż elektronicznej tablicy wyników należy wycenić w przedmiarach robót elektrycznych.

NACZELNIK
Wydziału Infrastruktury
Miejskiej i Inwestycji

mgr inż. Robert Sieradzki

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy